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Чемпіонат U-19
2016/17 12-й тур, Матч №78

Неділя, 23.10.2016, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

4 : 3

«Динамо» Київ

1 Франчук Максим
8 Шандрук Роман
5 Ільницький Роман
2 Марушка Руслан
4 Баб'як Роман
18 Сеник Назар
10 Ляшенко Андрій (К)
13 Попик Олексій
7 Дмитренко Владислав
11 Гладун Богдан
9 Деда Ярослав

Запасні
12 Глушко Віталій
3 Тракало Олег
15 Мосіюк Олександр
16 Біліч Дмитро
14 Трикош Сергій
17 Зінкевич Дмитро
6 Деда Мирослав

Тренер
Гапон Володимир

12 Кучерук Владислав
3 Глоба Артур
4 Дубінчак Владислав (К)
16 Миколенко Віталій
17 Кошелєв Руслан
7 Калюжний Іван
13 Петрусенко Олександр
6 Наумець Владислав
8 Янаков Деніс
20 Лєднєв Богдан
14 Русин Назарій

Запасні
1 Петрусь Владислав
2 Бабан Дмитро
9 Алєксєєв Владислав
15 Русин Едгард
25 Верхоланцев Євгеній
10 Куліш Максим
18 Козиренко Юрій

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Ковальчук Юрій
Асистент 2:
Кравченко Юрій
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дем'яненко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 12-й тур, Матч №78
Неділя, 23.10.2016, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 4 : 3 «Динамо» Київ
9 Деда Ярослав 5'

7' 14 Русин Назарій

13' 3 Глоба Артур

8 Шандрук Роман 16'

5 Ільницький Роман 18'

24' 17 Кошелєв Руслан

27' 3 Глоба Артур
9 Алєксєєв Владислав

45' 20 Лєднєв Богдан

46' 17 Кошелєв Руслан
2 Бабан Дмитро

13 Попик Олексій
6 Деда Мирослав 46'

6 Деда Мирослав 48'

18 Сеник Назар
3 Тракало Олег 52'

9 Деда Ярослав 55'

71' 13 Петрусенко Олександр

2 Марушка Руслан 74'

7 Дмитренко Владислав
16 Біліч Дмитро 75'

11 Гладун Богдан 82'

11 Гладун Богдан
17 Зінкевич Дмитро 86'

87' 8 Янаков Деніс
25 Верхоланцев Євгеній

90+2' 6 Наумець Владислав

90+4' 6 Наумець Владислав
4 Баб'як Роман

15 Мосіюк Олександр 90+5'

5 Ільницький Роман 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


